[bookmark: _GoBack]別記様式第１号（第５条関係）

福知山市インターン生市内林業事業体誘致補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

福知山市長　　　　　　　様

　学校名
住所
氏名

福知山市インターン生市内林業事業体誘致補助金の交付を受けたいので、福知山市補助金交付規則第４条及び福知山市インターン生市内林業事業体誘致補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

記

１　申請額　　　金　　　　　　　　円

２　実習を行う民間事業者及び実習予定日（休日は、除いて記載してください。）
　　　実習を行う民間事業者名：
　　　実習予定日
	　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　月　　日
	日間

	　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　月　　日
	日間

	　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　月　　日
	日間

	　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　月　　日
	日間

	　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　月　　日
	日間

	計
	日間

３　補助金額
　　□　林業実習宿泊費
	品　名
	単 価
	数量
	計
	備　考

	宿泊費
	円
	泊
	円

	宿泊費
	円
	泊
	円

	　　計
	円

	補助申請額【１夜当たり限度額５,４５０円】
	円
	補助率２分の１

（裏面へ）

□　林業実習交通費
	品　名
	単 価
	数量単位
	計
	備　考

	鉄道賃
	円
	回
	円
	駅～　　　　駅

	鉄道賃
	円
	回
	円
	駅～　　　　駅

	バス賃
	円
	回
	円
	～

	バス賃
	円
	回
	円
	～

	　　計

	補助申請額

	補助率２分の１

　　　※上記の「実習予定日」と整合が取れるように記載してください。

４　添付書類　　（１）補助対象経費の内容が分かる書類
（２）その他市長が必要と認める書類

別記様式第２号（第６条関係）

福知山市指令第　　　号

福知山市インターン生市内林業事業体誘致補助金交付決定通知書

年月日
　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福知山市長

年　　月　　日付けで交付申請のあった補助金については、福知山市補助金交付規則第５条及び第６条により次のとおり交付することに決定したので、同第７条により通知します。
	１　補助年度
	年度

	２　補助金の名称
	福知山市インターン生市内林業事業体誘致補助金

	３　支援区分

	４　補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	５　補助金の額
	円

交付の条件は、次のとおりとする。
１　補助金は、その目的以外に使用しないこと。
２　支援区分を変更するとき、又は要する経費の配分を変更するときは、あらかじめ市長の承認を受けること。ただし、補助金の額に変更を生じない場合又は事業計画の軽微な変更である場合については、この限りでない。
３　補助事業を中止し、又は廃止しようとする場合においては、あらかじめ市長の承認を受けること。
４　補助事業が予定の期間内に完了しないとき、又は補助事業の遂行が困難となったときは、速やかに市長に報告して、その指示を受けること。
５　この補助金の交付の決定後における事情の変更により特別の必要が生じたときは、この決定の全部若しくは一部を取消し、又はこの決定の内容若しくはこれに付した条件を変更することがある。
６　福知山市補助金交付規則及び福知山市インターン生市内林業事業体誘致補助金交付要綱の規定に従うこと。
７　補助事業完了後、実績報告書を事業完了後１月以内又は翌年度の４月１０日までのいずれか早い日までに提出すること。
８　補助金の交付の決定の内容又はそれに付した条件に違反し、若しくは法令又はそれに基づく市長の処分に違反したときは、補助金の全部又は一部を返還しなければならないこと。
担当部課
[bookmark: 別記第11号様式]

別記様式第３号（第６条関係）

福知山市指令第　　号

福知山市インターン生市内林業事業体誘致補助金不交付決定通知書

年月日
　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福知山市長

年　　月　　日付けで交付申請のあった福知山市インターン生市内林業事業体誘致補助金については、下記理由により交付しないことと決定したので、通知します。

（不交付の理由）

担当部課

別記様式第４号（第７条関係）

福知山市インターン生市内林業事業体誘致補助金変更・中止等申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

福知山市長　　　　様

交付対象者
　学校名
住所
氏名

年　　月　　日付け福知山市指令第　　号をもって補助金の交付の決定を受けた補助事業について、交付決定書に示された条件に従い、次のとおり申請します。

	１　補助年度
	年度

	２　補助金の名称
	福知山市インターン生市内林業事業体誘致補助金

	３　支援区分

	４　交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	５　補助金交付申請額の変更
	□　あり
変更後の補助金交付申請額
　　　　　　　　　円
□　なし

	６　変更又は中止等の理由

	７　変更又は中止等の年月日
	年　　月　　日

	８　添付書類
	変更後の実習日が分かる書類

注１　この様式は、補助事業に要する経費の配分の変更及び補助事業の内容の変更の承認申請の場合若しくは補助事業の中止等の場合に使用すること。
２　変更申請の場合は、交付申請の際の関係書類の様式を添付するものとし、変更後の計画（変更されない部分を含む。）を上段に、変更前の計画は下段に括弧書きで記載して、変更前と変更後の内容を対比できるように作成すること。なお、記載事項に変更がない関係書類については、添付を省略し、その旨を付記することとして差し支えないものとする。
[bookmark: _Hlt69803634][bookmark: _Hlt69805108][bookmark: _Hlt69805114][bookmark: _Hlt69805142][bookmark: _Hlt69805782]３　中止等の申請をする場合は、申請時点における当該補助事業の進捗状況、その他必要と認められる事項を記載した書類を添付すること。

別記様式第５号（第８条関係）

福知山市インターン生市内林業事業体誘致補助金事業実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

福知山市長　　　　　様

交付対象者
　学校名
住所
氏名

年　　月　　日付け福知山市指令第　　号をもって補助金の交付の決定を受けた補助事業が完了したので、福知山市補助金交付規則第１３条及び福知山市インターン生市内林業事業体誘致補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

	１　補助年度
	年度

	２　補助金の名称
	福知山市インターン生市内林業事業体誘致補助金

	３　支援区分

	４　補助金の交付決定額
	円

	５　補助対象経費の実績額
	円

	６　実習日の実績
	事業体名
　年　月　日～　　　年　月　日
（のうち　　　日間）

	７　添付書類
	・補助対象経費の支出が確認できる書類
　（交通費の支出等領収書の取得が困難な場合は、実習を行う民間事業者による証明）
・その他市長が必要と認める書類
（　　　　　　　　　　　　　　）

【実習を行う民間事業者確認欄】
　交付対象者は、上記の実習実績日に全て実習していたことを確認しました。

事業体名

　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

別記様式第６号（第８条関係）

福知山市インターン生市内林業事業体誘致補助金交付額確定通知書

第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　様

福知山市長

年　　月　　日付けで提出された補助金実績報告書について、福知山市補助金交付規則第１４条の規定に基づき審査した結果、次のとおり補助金の額を確定したので通知します。

	１　交付決定通知年月日
	年　　月　　日

	２　補助年度
	年度

	３　補助金の名称
	福知山市インターン生市内林業事業体誘致補助金

	４　支援区分

	５　補助金交付決定額
	円

	６　補助金の交付確定額
	円

	７　補助金の交付決定額
と交付確定額の差額
	円

※　補助金は、請求により交付します。請求の際は、本書の写しを添付してください。

担当部課

別記様式第７号（第９条関係）

福知山市インターン生市内林業事業体誘致補助金交付請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

福知山市長　　　　　　　様

　学校名
住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

支援区分

上記の補助事業について、福知山市補助金交付規則第１６条第１項及び福知山市インターン生市内林業事業体誘致補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり請求します。

請求金額　　　　金　　　　　　　円

	１補 助 金
　の振込先
	金融機関名

	口座種別

	口座番号

	（フリガナ）
口座名義人

	２　備　考

※　補助金交付額確定通知書の写しを添付すること。

	担当課
	農林業振興課